
 

 

MAXSUS EFFEKTLI MAHSULOTLAR GURUHI 

 

NIPPON PAINT GOLDY 

 

MAHSULOT TAVSIFI 

Ichki va tashqi ishlar uchun mo‘ljallangan, akril emulsiyasi asosidagi, metallik turdagi, oltin folga 

effektiga ega yaltiroq dekorativ yakuniy bo‘yoq. 

 

XUSUSIYATLARI 

Mahsulot foydalanishga tayyor. 

Qo‘llash oson. 

 

QO‘LLASH 

Nippon Paint Goldy surtish uchun mo‘ljallangan sirt teksturali, barqaror, quruq va mustahkam 

bo‘lishi kerak. 

Agar eski bo‘yoq ustiga surtilsa, yuzani istalgan donador, silikonli yoki mineral qoplama yoxud 

teksturali oboylar yordamida talab darajasida tayyorlash lozim. 

Eski fakturali yuzalarda grunt surtish zarur. Agar sirt rangi yuqori qatlam rangiga mos bo‘lsa, 

qatlamlar orasida 4 soat kutib, 2 qatlam qilib surting. Oq rangli yuzalarda esa keyingi qatlamdan 

oldin 4 soat kutib, 3 qatlam qilib surting. 

Imkon qadar Nippon Paint Goldy ni silliq asoslarga surtishdan saqlaning. Asos talabga muvofiq 

tayyorlangandan so‘ng, akril yoki mineral asosdagi donador qoplamalar, bo‘yash mumkin bo‘lgan 

oboylar, dekorativ burchak profillari, moldinglar, gipsokarton va teksturali penopolistirol yuzalarga 

qo‘llang. 

Mahsulotlarimiz Umumiy qurilish standartlari (General Construction Specifications) № 

26568, 30.06.2007 ga muvofiq tayyorlangan yuzalarga qo‘llanilishi lozim. 

 

TASHQI ISHLARDA QO‘LLASH 

Qoplamaning tashqi ko‘rinishi, yaltiroqligi va rangi sirt materiali turi va rangiga qarab farq qilishi 

mumkin. Birinchi marta bo‘yalayotgan yoki avval bo‘yalgan yuzalarda, rang jihatidan yakuniy 

qatlamga yaqin bo‘lgan teksturali asosiy qoplama surtish lozim. 

Agar sirt teksturali bo‘lsa, yuqori qatlam mos DS E-20 yoki DE-125 ranglari bilan to‘liq bo‘yalishi 

kerak. (Yakuniy qatlamga mos DS E-20 va DE-125 ranglari Nippon Paint Duchesse Satin 

Exterior ranglar kartasida ko‘rsatilgan). Bo‘yoq tashqi ishlar uchun mo‘ljallangan valik bilan 

surtiladi. 

Erta qurishdan kelib chiqadigan muammolarni oldini olish uchun bo‘yoqni to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh 

nuri ostida, kuchli shamolda yoki noqulay ob-havo sharoitida surtish tavsiya etilmaydi. Qo‘llash 

chegaralarini maskalovchi lenta bilan yopishtiring. 

Yuqoridan pastga harakat qilib, 2–3 qatlam qilib surting va qatlamlar orasidagi belgilangan kutish 

vaqtiga amal qiling. 

Keng yuzalarda, masalan, yopiq fasadlarda, moldinglar, tutashuv bo‘shliqlari va shu kabi 

elementlar hisobiga qoplama maydoni torayib ketmasligi kerak. 

 

 



 

 

 

ICHKI ISHLARDA QO‘LLASH (DEVORLARNI BO‘YASH) 

Qoplamaning tashqi ko‘rinishi, yaltiroqligi va rangi sirt materiali turi va rangiga qarab farq qilishi 

mumkin. Yuzani tekislash lozim; bo‘yoq bir xil va tekis qatlamda mo‘l miqdorda surtilishi kerak. 

Qalin teksturali oboylar uchun korall valik, yupqa teksturali oboylar uchun esa satin valikdan 

foydalaning. 

Qoplama chegarasi, teksturaga qarab, bo‘yaladigan devor maydonidan 10 sm ga oshib turishi 

kerak; yakuniy ishlov berishni yuqori chetidan 5 sm qoldirib boshlang. Yakuniy ishlov jarayonida 

qoplama devorga perpendikulyar ekanligiga ishonch hosil qiling. Ikkinchi qatlamni naqshlarni nol 

chiziq bo‘ylab, birinchi qatlam bilan ustma-ust tushirmasdan tekislang. Ortiqcha havoni shpatel 

yordamida chiqarib tashlang. 

To‘liq yopuvchanlik va yorqinlikka erishish uchun, devorlarga Nippon Paint Goldy surtishdan oldin, 

uning rangiga mos grunt qatlamini surtish tavsiya etiladi. Grunt surtib bo‘lingach, qo‘llash chetlarini 

maskalovchi lenta bilan yoping. 

Satin valikdan foydalaning. Yuqoridan pastga harakat qilib, qatlamlar orasidagi belgilangan vaqtni 

kutgan holda 2–3 qatlam qilib surting. Zarurat bo‘lsa, ichki yuzalarni tayyorlash uchun donador, 

silikonli va mineral qoplamali mahsulotlardan ham foydalanish mumkin. 

 

TEXNIK XUSUSIYATLAR 

Yaltiroqlik: 72,33 gloss 

Zichlik: 1,05 ± 0,05 kg/l 

 

SUYULTIRISH 

Mahsulot foydalanishga tayyor. Suyultirmang. Qo‘llashdan oldin tarkibni yaxshilab aralashtiring. 

 

QURISH VAQTI (20°C harorat va 65% nisbiy namlikda) 

Birinchi qatlamning qurish vaqti: 45 daqiqa 

To‘liq qurish vaqti: 24 soat 

(nisbiy namlik oshganda va harorat pasayganda qurish vaqti uzayishi mumkin). 

 

SARFI 

Bir qatlamda 80–110 ml/m², sirt turiga, uning singdirish qobiliyatiga va tuzilishiga bog‘liq holda. 

1 litr bo‘yoq bir qatlamda 9–12 m² maydonni qoplaydi. 

Aniq sarfni hisoblash uchun sinov surtmasini amalga oshirish zarur. 

 

SAQLASH SHAROITI 

Ochilmagan qadoqda, quruq va salqin joyda, muzlashdan va to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh 

nurlaridan himoyalangan holda 3 yil saqlanishi mumkin. Ish tugagach, qadoq mahkam 

yopilishi kerak. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ushbu texnik ma’lumotlar varaqasi laboratoriya sharoitida olingan ma’lumotlarga asoslangan. 

Yetarli bo‘lmagan holatlarda texnik mutaxassislarga murojaat qiling. Aks holda, ma’lumot 

yetishmasligi sababli yuzaga keladigan xatolar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar bo‘lmaydi. 

Kompaniyamiz ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 

Zarur hollarda sog‘liq, xavfsizlik va tashish bilan bog‘liq xavflar hamda ehtiyot choralariga oid 

batafsil ma’lumotlarni **Material xavfsizligi pasporti (MSDS)**dan olishingiz mumkin. 

 

Ushbu mahsulot Betek A.Ş. tomonidan ishlab chiqarilgan bo‘lib, 

TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002 

standartlariga muvofiqlik sertifikatiga ega. 

 

 

 

 

 


